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  ALTECH 65 - 386 Zielona Góra ul. Budowlana 4A tel: 785 527 085

alitecki@wp.pl

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA

DZIAŁIKI

SKALA:

1:500

BRANŻA: ARCH. KONST.

Obiekt:

 OBIEKTY SPORTOWE

Adres budynku:

67-100 NOWA SÓL

UL.  KOŚCIUSZKI 28

ORAZ UL. PIŁSUDSKIEGO 61

DATA:
LIPIEC 2015

Projektował:

mgr inż. arch. Barbara Mikołajczak

95/79/ZG

RYSUNEK NR 2

1. - BOISKO WIELOFUNKCYJNE (DO GRY W KOSZYKÓWKĘ I SIATKÓWKĘ)

2. - BIEŻNIA OKÓLNA Z BOISKIEM DO GRY W PIŁKĘ NOŻNĄ ORAZ PIŁKĘ RĘCZNĄ

3. - BOISKO DO GRY W BADMINTONA

4. - KORT TENISOWY PRZEZNACZONY DO GRY W DEBLA

      - PODESTY WEJŚCIOWE

      - ISTNIEJĄCA POWIERZCHNIA UTWARDZONA

PROJEKT

ZAGOSPODAROWANIA

DZIAŁKI

3.

4.

6

0

,

0

0

1

7

,

0

0

3

,

0

0

4

,

0

0

1

8

,

2

7

1

2

,

1

0

4

,

0

0

3

6

,

5

7

1

9

,

4

0

4

,

0

0

2

1

,

1

7

      - PROJEKTOWANA POWIERZCHNIA UTWARDZONA


